UNI'\ERSIDz\DE FEDERAL DE S/ANTA CATARINA
CENTRO DE COmqXiCAÇÃo E EXPRESSÃO

( Ftorianópolis, 17 de agosto de 2004 Portaria n'049/CCE/2004

O Diretor do Centro de Comunicação e Expressão no uso de suas atribuições,
considerando o Edital no 004/CCE/2004 e tendo o em vista o Acordo de Cooperação,
que estabelece parceria entre a UFSC, a UFMG, a Wayne Skate University e a New
York University,

R ESO LVE

Designar os professores ANELibE R. CORSEUIL/CCE, MAILCE BORGES
MOTA FORTKAMP/CCE e DAVID LEMA)S/CCE para, sob a presidência da primeira,
constituírem Comissão para a Seieção de 02 (duas) bolsas de estudo - concedidas

tecnológica, para estudos na Wayne Stath University, Detroit, Michigan, USA.
(

Fica revogada a Portaria n'048/CdE/2004